
Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

 
D E C R E T O 
Nº 8307/2021 
“Dispõe sobre benefício de pensão por morte.” 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito do Município de São Sebastião, no exercício de suas atribuições legais; 
CONSIDERANDO o Processo administrativo nº 7815/2021 de 21 de junho de 2021, requerido por ISMAEL 
DOS SANTOS, que solicita benefício de pensão em razão do óbito da servidora aposentada TEREZA 
QUIRINO DOS SANTOS, em 03/06/2021; 
CONSIDERANDO, a Ata de Reunião do Conselho do INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE 
SÃO SEBASTIÃO- SÃO SEBASTIÃO - PREV, lavrada no dia 20/07/2021, assinada pelos Conselheiros 
presentes, deferindo o benefício requerido na forma da Lei e anexada no livro de Atas e publicada no portal 
do Instituto;  
D E C R E T A 
Artigo 1º - É declarado PENSIONISTA, nos termos da Lei, o Sr. ISMAEL DOS SANTOS, na condição de 
viúvo, conforme os termos do Art. 102, inciso I e §7º, da LC 241/2019. 
Artigo 2º - - Perceberá o benefício de forma vitalícia, calculado com base na última remuneração recebida 
pela falecida, até o limite máximo de benefícios pagos no RGPS de que trata o artigo 201 da Constituição 
Federal/1988, acrescido de 70% (setenta por cento) da parcela excedente a este limite, monetariamente 
atualizada e na proporção de 100% (cem por cento) para si a contar da data do óbito em 03/06/2021 e com 
reajustes pelo RGPS (Regime Geral de Previdência Social) nos termos do art. 122, I e 124, §7º, III, “f”, da 
LC 241/2019. Deverá ser aplicada a limitação de que trata o art.24, §§ 1º e 2º da EC103/2019. 
Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
São Sebastião, 11 de agosto de 2021. 
FELIPE AUGUSTO  
Prefeito 

 

 

 
 
Processo Nº 8604/2021 – Pregão Nº 41/2021 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE INTERNAÇÃO DE LONGA 
PERMANENCIA EM UNIDADE DE ACOLHIMENTO ESPECIALIZADO PARA PACIENTES 
PSIQUIÁTRICOS QUE DEMANDEM CUIDADOS CONSTANTES E SEM VINCULO FAMILIAR 
MEDIANTE DETERMINAÇÃO JUDICIAL, COM AUTORIZAÇÃO DA SECRETARIA DA SAÚDE, 
APOS AVALIAÇÃO MÉDICA -PRAZO 12 MESES 

INFORMAÇÃO 
Sr. Secretário, de acordo com o Termo de Abertura e Julgamento, informo que foi vencedora do 
certame a empresa: 
 

ESPAÇO TERAPÊUTICO VILLA 
DOM BOSCO 

R$ 
481.800,00 

quatrocentos e oitenta e um mil e 
oitocentos reais  

Data: 09/08/21 
Paula Salles Rodrigues    
PREGOEIRA 
HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO 
Acolhendo o julgamento procedido pelo Pregoeiro, HOMOLOGO e ADJUDICO, nos termos do 
Inciso VI do Artigo 43, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações 
contidas na Lei Federal nº 8.883/94, esse procedimento licitatório à empresa: 
 

ESPAÇO TERAPÊUTICO VILLA 
DOM BOSCO 

R$ 
481.800,00 

quatrocentos e oitenta e um mil e 
oitocentos reais  

 Data: 09/08/21  
Reinaldo Alves Moreira Filho 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 
 
 
Extrato do Termo Aditivo n° 04 ao Contrato Administrativo – 2018SETUR084 – Processo nº 
60.871/2018 
Locadores: Pelotas Iluminação Ltda. 
Locatário: Município de São Sebastião. 
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência e a alteração do valor pago a titulo de aluguel. 
Prazo: 12 (doze) meses. 
Dispensa Por Justificativa: 029/2018 
Valor: R$ 52.815,36 (cinquenta e dois mil, oitocentos e quinze reais e trinta e seis centavos). 
Data: 23/07/2021 
Assinam: Felipe Augusto pelo locatário e Manfred Tadeu Peters pela locadora. 
 
 
 
 
 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO  
SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 102/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E 
CONTROLE DE POMBOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES DE SAÚDE, SEDE 
ADMINISTRATIVA E ALMOXARIFADO DESTA FUNDAÇÃO DE SAÚDE. 
POR ALTERAÇÕES NO EDITAL QUE IMPLICAM NA FORMULAÇÃO DE PROPOSTA, ESTAMOS  
SUSPENDENDO A SESSÃO INICIALMENTE MARCADA PARA O DIA 12 DE AGOSTO DE 2021 ÀS 
09:30 HORAS. A NOVA DATA SERÁ DIVULGADA OPORTUNAMENTE NA FORMA DA LEI. 
SÃO SEBASTIÃO, 11 DE AGOSTO DE 2021 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
DIRETOR PRESIDENTE 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Convocação 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO CONVOCA, a empresa Murollo Comercio e Serviços 
LTDA, inscrita no CNPJ n. 09.721.939/0001-10, nos termos do item 10.24, do Edital PREGÃO 
PRESENCIAL n° 01/21, do tipo menor preço global por lote, e demais termos pertinentes, para 
apresentação da prova de conceito em 18/08/2021, às 9 hs, no prédio localizado à Praça Antonio Argino, 
84, centro. São Sebastião, 11 de agosto de 2021. Pregoeiro da Câmara Municipal de São Sebastião. 
 

 

 
 
Fundação de Saúde Pública de São Sebastião 
Lei Complementar nº 168/2013 e alterações 
CONVOCAÇÃO Nº 03 
PRS Nº 23/2021-FSPSS 
PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR 
PRAZO DETERMINADO Nº 23/2021-FSPSS 

O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, torna 
pública a lista de convocados do PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO 
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de RECEPCIONISTA, 
para lotação nas UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO, pelo período de 06 
(seis) meses, conforme previsto no Artigo 22, § 5º da Lei Complementar nº 168/2013 e alterações, 
para  preenchimento imediato de 05 (cinco) vagas, em razão da inexistência cargo vacante disponível no 
Quadro de Pessoal para contratação efetiva por meio de Concurso Público, tendo em vista as limitações 
impostas pela Lei Federal Nº 173/2020 que Estabelece o Programa Federativo de Enfrentamento ao 
Coronavírus SARS-CoV-2 (Covid-19), altera a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, e dá 
outras providências, com atenção aos incisos IV, V e VII do Artigo 8º, cujas restrições vigoram até 31 de 
dezembro de 2021. 

Classificação - Nome 
8º João Antonio Cardim Costa 
 
Os candidatos convocados neste ato deverão comparecer no endereço: Avenida Dr. Altino Arantes, 284, 
Centro – São Sebastião/SP, no dia 13 (sexta-feira) de agosto de 2021, das 08:30 às 16:00, 
impreterivelmente, para a entrega dos seguintes documentos: 
Cópia autenticada:  
a) Carteira de Identidade – RG  
b) Comprovante de Escolaridade  
c) Carteira de Identidade Profissional  
 
Original:  
d) Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS 
 
Cópia simples:  
e) CPF  
f) PIS/PASEP  
g) Certificado de Reservista (obrigatório para o sexo masculino)  
h) Título de eleitor e comprovante da última eleição ou certidão de quitação  
i) Certidão de casamento/nascimento  
j) Cartão de vacina do candidato  
k) Certidão de nascimento dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
l) Cartão de vacina dos filhos com idade até 14 (catorze) anos  
m) CPF dos dependentes legais (filhos, cônjuge, pais, outros) 
n) Comprovante da anuidade de 2021 do conselho de classe para os cargos de nível superior (CRM-SP, 
COREN-SP, CRO-SP, etc) 
o) Comprovante de residência (conta telefone, extrato de cartão crédito ou bancário do mês vigente, 
contendo a data de emissão do correio do mês atual ou anterior)  
p) Currículo atualizado  
q) 2 (uma) fotos 3x4 colorida e atual  
r) Antecedentes criminais emitido pela internet ou agências do PoupaTempo  
s) Certidão de distribuição de processos Cíveis, emitido pelo Poder Judiciário, ou protocolo de solicitação 
São Sebastião, 11 de agosto de 2021. 
CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO 
Diretor Presidente 

 
 

 
 
 
 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 52/2021 
REUNIÃO TÉCNICA COMUNITÁRIA NOS NÚCLEOS Nº 05, ADEMIR FORTUNATO DE SOUZA, 
ENSEADA, SÃO SEBASTIÃO-SP 
A Prefeitura Municipal de São Sebastião, por meio deste edital, COMUNICA a realização de REUNIÃO 
TÉCNICA COMUNITÁRIA NO NÚCLEO Nº 05, visando dar conhecimento acerca da Ação Civil Pública,  
Proc.Jud. nº 1000279-22.2021.8.26.0587 e para apresentar o Programa de Regularização Fundiária dos  
núcleos congelados n° 05. Para tanto, CONVIDA os interessados a comparecerem no dia 25 de agosto 
de  
2021 às 19h00m na Rua: Rua Ademir Fortunato, n°530, “Bar do seu Zezito,”.  
As dúvidas deverão ser sanadas após o termino da apresentação, no próprio local.  
São Sebastião, 11 de Agosto de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 53/2021  
REUNIÃO TÉCNICA COMUNITÁRIA NOS NÚCLEOS Nº 06 e 07, RUBENS DO NASCIMENTO E 
MANOEL EDUARDO DE MORAES,SÃO SEBASTIÃO-SP 

A Prefeitura Municipal de São Sebastião, por meio deste edital, COMUNICA a realização de REUNIÃO  
TÉCNICA COMUNITÁRIA NO NÚCLEO Nº 06 e 07, visando dar conhecimento acerca da Ação Civil  
Pública, Proc.Jud. nº 1000970-70.2020.8.26.0587 e para apresentar o Programa de Regularização  
Fundiária dos núcleos congelados n° 06 e 07. Para tanto, CONVIDA os interessados a comparecerem no  
dia 18 de agosto de 2021 às 19h00m na Rua: Rubens do Nascimento, n°39, “Casa do João Batista”.  
As dúvidas deverão ser sanadas após o termino da apresentação, no próprio local.  
São Sebastião, 11 de Agosto de 2021. 
FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 

 
 
 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp101.htm


Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO - SECRETARIA DE SEGURANÇA URBANA 
Notificação Autuação: – EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO – 
Considerando a Lei 9.503, que instituiu o Código de Trânsito e, Considerando a Resolução CONTRAN 
619/2016; O Departamento de Tráfego no uso de suas atribuições torna público, a listagem de 
notificações de autos de infrações de trânsito que foram postadas junto aos Correios, notificando os 
proprietários dos veículos que, caso queiram, terão o prazo indicado abaixo, para oferecer defesa da 
autuação e/ou indicar o condutor/infrator quando for o caso. 
Atentar que a portaria DENATRAN 208 prorrogou por tempo indeterminado os prazos. 
EXPEDIÇÃO DE 30/07/2021 A 10/08/2021 

PLACA NÚMERO DO AUTO DATA DA INFRAÇÃO PRAZO ENQUADRAMENTO 

ABL7C47 V430050967 16/07/2021 08/09/2021 74550 

AIW7983 V430050839 15/07/2021 31/08/2021 60503 

AJB6140 V430050975 16/07/2021 08/09/2021 74550 

AKB7637 V430050962 16/07/2021 08/09/2021 74550 

ANE5431 V430051021 17/07/2021 08/09/2021 60503 

ANF9318 V430050976 16/07/2021 08/09/2021 74550 

ANO1E94 Q430086135 20/07/2021 31/08/2021 55500 

APQ2626 Q430088069 20/07/2021 31/08/2021 76331 

AQI2379 A430615604 25/07/2021 13/09/2021 51851 

AQS4837 A430612835 25/07/2021 13/09/2021 55500 

ARC6075 Q430080523 26/07/2021 31/08/2021 72340 

ARQ6424 V430050715 13/07/2021 31/08/2021 74550 

ARU4798 Q430084364 26/07/2021 31/08/2021 76331 

AWU8395 Q430078375 22/07/2021 31/08/2021 51851 

AXA1537 V430051033 17/07/2021 08/09/2021 60503 

AXP4639 Q430080497 21/07/2021 31/08/2021 55680 

AYL9895 V430051143 17/07/2021 08/09/2021 74550 

AZB3284 Q430084350 22/07/2021 31/08/2021 76332 

BAO3344 V430051065 17/07/2021 08/09/2021 74550 

BAO3344 V430051137 17/07/2021 08/09/2021 74550 

BBB5873 V430050953 16/07/2021 08/09/2021 74550 

BBB5873 V430050984 16/07/2021 08/09/2021 74550 

BDI6B00 Q430086138 23/07/2021 31/08/2021 76331 

BEZ3G44 A430612837 25/05/2021 13/09/2021 54522 

BKB6594 V430051168 18/07/2021 08/09/2021 60503 

BKS1966 A430616727 24/07/2021 13/09/2021 51851 

BMC7633 Q430084367 26/07/2021 31/08/2021 51851 

BMW9175 V430051182 18/07/2021 08/09/2021 74630 

BNG7969 V430051036 17/07/2021 08/09/2021 74550 

BON8009 V430050723 13/07/2021 31/08/2021 74550 

BPQ1004 V430050751 14/07/2021 31/08/2021 60503 

BPZ8738 Q430088075 27/07/2021 13/09/2021 76331 

BRG0953 V430051214 18/07/2021 08/09/2021 74550 

BRS4044 V430051256 18/07/2021 08/09/2021 74630 

BRY0774 V430050818 14/07/2021 31/08/2021 74550 

BSZ4927 Q430070341 26/07/2021 31/08/2021 58512 

BTZ6299 Q430076203 22/07/2021 31/08/2021 55500 

BTZ9478 Q430074210 30/07/2021 13/09/2021 54521 

BWA9531 V430051102 17/07/2021 08/09/2021 74550 

BWS5791 A430599819 19/07/2021 13/09/2021 51851 

BWW3555 Q430086134 19/07/2021 31/08/2021 54521 

BXD4C59 V430051238 18/07/2021 08/09/2021 74550 

BXO5539 Q430082058 22/07/2021 31/08/2021 55414 

BXZ5J18 V430050954 16/07/2021 08/09/2021 74550 

BXZ6887 Q430070334 26/07/2021 31/08/2021 76331 

BYP6059 V430050725 13/07/2021 31/08/2021 74550 

BYV6067 V430051031 17/07/2021 08/09/2021 60503 

BYV6C67 V430050741 13/07/2021 31/08/2021 74550 

BYX1B43 A430616223 25/07/2021 13/09/2021 54521 

BYX1J63 V430051007 16/07/2021 08/09/2021 74630 

BZA6509 V430050778 14/07/2021 31/08/2021 74550 

BZA6525 V430050909 16/07/2021 08/09/2021 60503 

BZJ5504 A430602219 24/07/2021 08/09/2021 65300 

BZK8818 V430051109 17/07/2021 08/09/2021 74630 

CBF0945 V430050755 14/07/2021 31/08/2021 60503 

CBO7500 Q430080527 29/07/2021 13/09/2021 51851 

CCB0544 Q430070345 26/07/2021 31/08/2021 58512 

CCH7073 V430051257 18/07/2021 08/09/2021 74550 

CCK8788 V430051080 17/07/2021 08/09/2021 74550 

CCU0D77 V430051061 17/07/2021 08/09/2021 74550 

CDO8F82 A430604497 21/07/2021 13/09/2021 57380 

CDS0873 V430050702 13/07/2021 31/08/2021 74550 

CFQ5926 V430050681 13/07/2021 31/08/2021 74550 

CGI8861 V430051077 17/07/2021 08/09/2021 74550 

CGS8B66 Q430088076 27/07/2021 13/09/2021 76331 

CID7520 A430615732 23/07/2021 31/08/2021 76331 

CIY5504 V430051165 18/07/2021 08/09/2021 60503 

CIY5504 V430051156 18/07/2021 08/09/2021 60503 

CLT0266 Q430076197 21/07/2021 31/08/2021 76331 

CNI9759 Q430080505 21/07/2021 31/08/2021 52070 

COD6958 V430050674 13/07/2021 31/08/2021 60503 

COD7876 A430616475 20/07/2021 31/08/2021 76331 

COE3444 Q430084370 26/07/2021 31/08/2021 65300 

COR8817 V430051078 17/07/2021 08/09/2021 74630 

CPI8567 Q430088073 24/07/2021 31/08/2021 73662 

CPO5120 A430612523 23/07/2021 31/08/2021 55680 

CPU0248 Q430080509 22/07/2021 31/08/2021 55680 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

CPX6433 A430604385 09/07/2021 13/09/2021 76173 

CPZ9006 V430050964 16/07/2021 08/09/2021 74550 

CQL9219 A430612612 25/07/2021 13/09/2021 76252 

CQP9191 V430051243 18/07/2021 08/09/2021 74550 

CRB3017 V430050761 14/07/2021 31/08/2021 74550 

CRD7419 V430050690 13/07/2021 31/08/2021 74550 

CRD7419 V430050686 13/07/2021 31/08/2021 74550 

CRI6D57 A430616477 24/07/2021 31/08/2021 51851 

CRM0391 V430051129 17/07/2021 08/09/2021 74550 

CRX3F26 V430051127 17/07/2021 08/09/2021 74550 

CSE7619 Q430078371 22/07/2021 31/08/2021 55500 

CSL4212 A430604367 25/07/2021 13/09/2021 76173 

CTA3051 V430051096 17/07/2021 08/09/2021 74550 

CTB7306 V430051259 18/07/2021 08/09/2021 74630 

CUC4991 Q430076199 22/07/2021 31/08/2021 55500 

CUK7373 Q430070330 26/07/2021 31/08/2021 60412 

CXM0309 V430051171 18/07/2021 08/09/2021 74550 

CXM0309 V430051185 18/07/2021 08/09/2021 74550 

CYE0875 V430050807 14/07/2021 31/08/2021 74550 

CYE0875 V430051000 16/07/2021 08/09/2021 74550 

CYE0875 V430050895 15/07/2021 31/08/2021 74550 

CYE0875 V430050737 13/07/2021 31/08/2021 74550 

CYQ1I97 Q430080501 21/07/2021 31/08/2021 51851 

CYQ7F04 V430051153 18/07/2021 08/09/2021 60503 

CYZ2995 V430051141 17/07/2021 08/09/2021 74550 

CZH8964 V430051099 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DAN4F09 V430050772 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DAS1B32 A430612845 25/07/2021 13/09/2021 76331 

DAT7690 V430051128 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DBW3528 A430616582 25/07/2021 13/09/2021 76331 

DCA5051 Q430090066 30/07/2021 13/09/2021 51851 

DCD8F82 V430050688 13/07/2021 31/08/2021 74550 

DCU7884 A430606862 19/07/2021 31/08/2021 54522 

DCW1474 V430050949 16/07/2021 08/09/2021 74550 

DDG3959 V430051131 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DDH9763 Q430074193 23/07/2021 31/08/2021 55680 

DDM0902 V430050694 13/07/2021 31/08/2021 74550 

DDZ2058 V430050676 13/07/2021 31/08/2021 60503 

DDZ2058 V430051205 18/07/2021 08/09/2021 74550 

DEB7764 V430051246 18/07/2021 08/09/2021 74550 

DEF2225 A430612833 25/07/2021 13/09/2021 76251 

DEH8J97 V430050783 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DEQ9970 Q430080546 30/07/2021 13/09/2021 51851 

DEW5074 V430050474 10/07/2021 31/08/2021 74550 

DEW5074 V430051251 18/07/2021 08/09/2021 74550 

DEW5074 V430051148 17/07/2021 08/09/2021 74630 

DEZ7837 V430051130 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DFF8I52 A430611306 27/07/2021 13/09/2021 60501 

DFG9A40 A430612832 25/07/2021 13/09/2021 55680 

DFM7399 Q430098046 24/07/2021 31/08/2021 55500 

DFZ7799 A430611167 10/07/2021 31/08/2021 58512 

DGE5473 Q430074209 30/07/2021 13/09/2021 54521 

DGN9923 A430612834 25/07/2021 13/09/2021 55500 

DHQ6247 V430051122 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DHU4305 V430050786 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DIE5223 V430051023 17/07/2021 08/09/2021 60503 

DIL9560 Q430090063 24/07/2021 31/08/2021 51851 

DIP1C94 Q430094080 26/07/2021 31/08/2021 54600 

DJG6543 V430050810 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DJT3796 V430050719 13/07/2021 31/08/2021 74630 

DJU9J15 Q430078355 21/07/2021 31/08/2021 58196 

DJY4329 V430051149 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DKD3G75 V430050980 16/07/2021 08/09/2021 74550 

DKD3G75 V430051195 18/07/2021 08/09/2021 74550 

DKF1269 V430051262 18/07/2021 08/09/2021 74550 

DKF3461 V430051215 18/07/2021 08/09/2021 74550 

DKF3461 V430051219 18/07/2021 08/09/2021 74550 

DKZ3B36 V430051013 16/07/2021 08/09/2021 74630 

DKZ3B36 V430051006 16/07/2021 08/09/2021 74550 

DMC3683 Q430086139 23/07/2021 31/08/2021 60501 

DMD9341 V430050913 16/07/2021 08/09/2021 60503 

DMG4507 V430050813 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DMG4507 V430050817 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DMG8907 V430050728 13/07/2021 31/08/2021 74550 

DMH2F65 Q430070320 21/07/2021 31/08/2021 60412 

DMK9961 Q430080547 30/07/2021 13/09/2021 51851 

DML1904 Q430088071 20/07/2021 31/08/2021 76331 

DMP1417 Q430080531 30/07/2021 13/09/2021 51851 

DMP9044 Q430080500 21/07/2021 31/08/2021 51930 

DMR8H33 V430050795 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DMY9442 Q430094088 27/07/2021 13/09/2021 55680 

DNI0986 A430599799 20/07/2021 31/08/2021 51851 

DNI1741 Q430070342 26/07/2021 31/08/2021 58512 

DNM0777 Q430084371 26/07/2021 31/08/2021 51851 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

DNO4225 A430616219 25/07/2021 13/09/2021 55500 

DNT4H29 V430051206 18/07/2021 08/09/2021 74550 

DNU1613 A430602218 22/07/2021 31/08/2021 65300 

DNZ4050 V430050821 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DNZ6H75 A430599792 20/07/2021 31/08/2021 51851 

DOB1D82 V430050820 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DOG3712 A430612828 25/07/2021 13/09/2021 76251 

DOR7759 V430050796 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DPE9815 Q430088070 20/07/2021 31/08/2021 76331 

DPF7523 V430050974 16/07/2021 08/09/2021 74550 

DPJ1311 Q430082053 21/07/2021 31/08/2021 57380 

DQB7911 A430602220 24/07/2021 31/08/2021 76331 

DQG7E47 Q430070361 30/07/2021 13/09/2021 58512 

DQH7907 A430599797 20/07/2021 31/08/2021 51851 

DQN4D28 A430604366 25/07/2021 13/09/2021 76173 

DQQ5747 V430050760 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DQR1992 Q430080507 22/07/2021 31/08/2021 60501 

DQW2106 V430051147 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DRF6440 A430616476 20/07/2021 31/08/2021 76331 

DRI7C44 V430050747 13/07/2021 31/08/2021 74550 

DRT7505 Q430078359 21/07/2021 31/08/2021 76331 

DSB3523 A430616220 25/07/2021 13/09/2021 55500 

DSB8241 V430051054 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DSC7H07 A430615844 20/07/2021 31/08/2021 76331 

DSJ9G64 V430050920 16/07/2021 08/09/2021 60503 

DSL4E35 A430616729 24/07/2021 13/09/2021 51851 

DSM2530 V430051115 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DSP5179 V430050692 13/07/2021 31/08/2021 74550 

DSR1753 A430604363 21/07/2021 31/08/2021 76173 

DSU4609 V430051112 17/07/2021 08/09/2021 74630 

DSX3353 V430050805 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DTZ3216 A430604263 19/07/2021 31/08/2021 76332 

DUB2575 A430615712 15/07/2021 13/09/2021 51851 

DUB5591 V430050727 13/07/2021 31/08/2021 74630 

DUB6859 A430615746 27/07/2021 13/09/2021 58780 

DUF1I20 V430051090 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DUG5666 A430615735 23/07/2021 31/08/2021 65300 

DUL7066 V430050713 13/07/2021 31/08/2021 74550 

DUL7066 V430051113 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DUS8519 V430050709 13/07/2021 31/08/2021 74550 

DVB3D89 Q430070354 29/07/2021 13/09/2021 58512 

DVC1283 A430612531 25/07/2021 13/09/2021 55500 

DVM5065 V430050989 16/07/2021 08/09/2021 74550 

DVO6575 A430604381 07/07/2021 13/09/2021 55680 

DVU1993 V430051020 16/07/2021 08/09/2021 74550 

DVU2358 A430604264 19/07/2021 31/08/2021 70481 

DWA1833 A430602932 27/07/2021 13/09/2021 60502 

DWA2038 Q430070357 30/07/2021 13/09/2021 55500 

DWA2073 V430050724 13/07/2021 31/08/2021 74550 

DWA3188 V430050788 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DWA3238 V430051042 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DWA3267 V430051190 18/07/2021 08/09/2021 74550 

DWA3267 V430051166 18/07/2021 08/09/2021 60503 

DWA3267 V430051233 18/07/2021 08/09/2021 74630 

DWB1211 Q430076202 22/07/2021 31/08/2021 76331 

DWC1049 V430050790 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DWD9023 V430051025 17/07/2021 08/09/2021 60503 

DWD9023 V430051117 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DWN9268 V430050971 16/07/2021 08/09/2021 74550 

DWT8176 V430050931 16/07/2021 08/09/2021 74550 

DXD4397 Q430086146 24/07/2021 31/08/2021 76331 

DXD8081 Q430088074 24/07/2021 31/08/2021 76331 

DXD8A74 A430615609 26/07/2021 13/09/2021 51851 

DXE0895 A430615602 25/07/2021 13/09/2021 51851 

DXS3886 Q430078367 21/07/2021 31/08/2021 51851 

DYA2A24 V430051030 17/07/2021 08/09/2021 60503 

DYA2A24 V430051136 17/07/2021 08/09/2021 74550 

DYA9688 A430616215 25/07/2021 13/09/2021 76252 

DYD0862 Q430086151 27/07/2021 13/09/2021 76251 

DYJ5194 A430616113 18/07/2021 31/08/2021 55500 

DZB3785 V430051170 18/07/2021 08/09/2021 60503 

DZF5413 A430606437 26/07/2021 13/09/2021 55500 

DZV7227 V430050802 14/07/2021 31/08/2021 74550 

DZW4F92 Q430086141 23/07/2021 31/08/2021 55090 

EAB1303 V430051151 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EAC3428 V430051098 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EAF2C41 Q430080551 30/07/2021 13/09/2021 51851 

EAO9189 V430050729 13/07/2021 31/08/2021 74550 

EAP7807 Q430090065 24/07/2021 31/08/2021 51851 

EAT6609 V430050522 11/07/2021 31/08/2021 74550 

EAU3223 Q430086143 23/07/2021 31/08/2021 76252 

EAU3223 V430050770 14/07/2021 31/08/2021 74550 

EAY1F54 Q430080496 21/07/2021 31/08/2021 60501 

EBA5233 V430051003 16/07/2021 08/09/2021 74550 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

EBG3344 V430051084 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EBM7546 V430051187 18/07/2021 08/09/2021 74550 

EBN8725 A430615847 24/07/2021 31/08/2021 54600 

EBQ9G59 A430615727 23/07/2021 31/08/2021 51851 

EBW4558 V430050739 13/07/2021 31/08/2021 74550 

ECB5244 V430051258 18/07/2021 08/09/2021 74630 

ECT5679 A430607290 16/07/2021 13/09/2021 55680 

ECW0615 V430050759 14/07/2021 31/08/2021 74550 

EDD2187 A430615696 23/07/2021 31/08/2021 51851 

EDG0559 A430603102 17/07/2021 31/08/2021 54870 

EDK0447 V430050935 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EDP7669 A430616053 23/07/2021 31/08/2021 76331 

EEM8G89 Q430082054 21/07/2021 31/08/2021 54521 

EER5428 V430050828 15/07/2021 31/08/2021 60503 

EEU5094 Q430074190 22/07/2021 31/08/2021 76331 

EEW2J18 A430616212 24/07/2021 08/09/2021 55500 

EEZ2E02 Q430074207 30/07/2021 13/09/2021 54790 

EFA9H10 V430051208 18/07/2021 08/09/2021 74550 

EFG6245 A430612842 25/07/2021 08/09/2021 70301 

EFJ9J61 Q430070337 26/07/2021 31/08/2021 58512 

EFT7B35 V430050998 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EFW7F67 Q430080517 26/07/2021 31/08/2021 51851 

EFY2554 Q430080513 23/07/2021 31/08/2021 51852 

EGA8593 V430051086 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EGC8187 Q430070335 26/07/2021 31/08/2021 76331 

EGF5D83 V430051088 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EGF5D83 V430050711 13/07/2021 31/08/2021 74550 

EGK0320 V430050972 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EGP2748 V430050887 15/07/2021 31/08/2021 74550 

EGP3B23 Q430098047 27/07/2021 13/09/2021 76331 

EGV4131 Q430070347 29/07/2021 13/09/2021 55680 

EHF8863 V430050956 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EHG6208 V430050733 13/07/2021 31/08/2021 74550 

EIG2018 Q430080503 21/07/2021 31/08/2021 51851 

EIG2018 Q430080504 21/07/2021 31/08/2021 65300 

EIJ7796 V430051057 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EIL5919 A430614707 23/07/2021 31/08/2021 57380 

EIN7611 V430050988 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EIX2463 V430051120 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EJH0287 Q430086137 23/07/2021 31/08/2021 76331 

EJH2H43 Q430078353 21/07/2021 31/08/2021 58196 

EJI5255 A430615718 19/07/2021 31/08/2021 51852 

EKN4721 V430050965 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EKT2232 V430051081 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EKU0693 Q430086136 23/07/2021 31/08/2021 76331 

EKX3G05 V430050825 14/07/2021 31/08/2021 74550 

EKX9981 V430051091 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EKY6H76 Q430070323 21/07/2021 31/08/2021 60501 

ELD1727 A430615728 23/07/2021 31/08/2021 76331 

ELK7242 A430616479 24/07/2021 08/09/2021 51851 

ELN2030 V430050883 15/07/2021 31/08/2021 74550 

ELN7043 A430612532 26/07/2021 13/09/2021 55680 

ELN9215 Q430080520 26/07/2021 31/08/2021 51851 

ELU1347 V430050947 16/07/2021 08/09/2021 74550 

ELX7836 A430611304 26/07/2021 13/09/2021 76251 

ELZ8241 V430050752 14/07/2021 31/08/2021 60503 

EMA0E53 V430051044 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EME7F96 V430051244 18/07/2021 08/09/2021 74630 

EMG8A95 Q430080555 30/07/2021 13/09/2021 51852 

EMP8674 Q430082056 22/07/2021 31/08/2021 76331 

EMS2899 Q430094084 26/07/2021 31/08/2021 65640 

EMS4563 Q430078364 21/07/2021 31/08/2021 58512 

EMT1246 V430051094 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EMX9534 V430050815 14/07/2021 31/08/2021 74550 

ENH2089 V430050938 16/07/2021 08/09/2021 74550 

ENH2E10 Q430082060 29/07/2021 13/09/2021 55411 

ENI0065 A430615724 20/07/2021 31/08/2021 76331 

ENK2561 V430050742 13/07/2021 31/08/2021 74550 

ENK2561 V430050695 13/07/2021 31/08/2021 74550 

ENK2561 Q430086140 23/07/2021 31/08/2021 76331 

ENK5157 Q430076207 26/07/2021 31/08/2021 51851 

ENK7518 V430050990 16/07/2021 08/09/2021 74550 

ENP6665 V430051250 18/07/2021 08/09/2021 74550 

ENR0294 V430050798 14/07/2021 31/08/2021 74550 

ENZ7947 V430050721 13/07/2021 31/08/2021 74550 

EOO2B96 V430051046 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EOS4B89 V430050823 14/07/2021 31/08/2021 74550 

EPD0696 Q430084365 26/07/2021 31/08/2021 76331 

EPD0J45 Q430084349 22/07/2021 31/08/2021 76331 

EPD1797 V430050812 14/07/2021 31/08/2021 74550 

EPD1797 Q430070360 30/07/2021 13/09/2021 76331 

EPD1855 Q430078350 21/07/2021 31/08/2021 55500 

EPD1956 V430051180 18/07/2021 08/09/2021 74550 

EPD2370 V430050439 10/07/2021 31/08/2021 74550 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

EPH1901 A430612527 25/07/2021 13/09/2021 55500 

EPH3066 V430050734 13/07/2021 31/08/2021 74550 

EPI0982 V430050996 16/07/2021 08/09/2021 74710 

EPL3182 A430607291 12/07/2021 13/09/2021 76331 

EPQ3079 V430050708 13/07/2021 31/08/2021 74550 

EQH2310 A430611305 26/07/2021 13/09/2021 76332 

EQK6211 A430616206 24/07/2021 08/09/2021 54522 

EQW1368 Q430080530 30/07/2021 13/09/2021 51851 

EQX9477 Q430090064 24/07/2021 31/08/2021 51851 

EQZ9177 Q430076206 26/07/2021 31/08/2021 76331 

ERA5334 A430604388 23/07/2021 13/09/2021 76332 

ERC3148 Q430086144 23/07/2021 31/08/2021 76331 

ERE3499 V430050438 10/07/2021 31/08/2021 74630 

ERE3910 Q430070351 29/07/2021 13/09/2021 76331 

ERE3I05 V430050950 16/07/2021 08/09/2021 74550 

ERE4168 V430050824 14/07/2021 31/08/2021 74550 

ERE4288 V430051073 17/07/2021 08/09/2021 74550 

ERE4355 V430050672 13/07/2021 31/08/2021 60503 

ERE4982 Q430080552 30/07/2021 13/09/2021 51851 

ERF6630 Q430078366 21/07/2021 31/08/2021 51851 

ERF6630 Q430078365 21/07/2021 31/08/2021 58512 

ERG8C01 Q430090070 30/07/2021 13/09/2021 51851 

ERG8C01 Q430090071 30/07/2021 13/09/2021 76331 

ERG8D49 V430051249 18/07/2021 08/09/2021 74550 

ERG9062 Q430076212 29/07/2021 13/09/2021 51851 

ERI1247 Q430080533 30/07/2021 13/09/2021 51851 

ERI3101 Q430080548 30/07/2021 13/09/2021 76331 

ERJ6088 A430616055 24/07/2021 08/09/2021 76331 

ERL0229 V430051114 17/07/2021 08/09/2021 74550 

ERL4C01 Q430094082 26/07/2021 31/08/2021 54522 

ERL4C01 V430051235 18/07/2021 08/09/2021 74550 

ERO1305 A430615734 23/07/2021 08/09/2021 76331 

ERO9E70 V430050793 14/07/2021 31/08/2021 74550 

ERQ6406 V430050799 14/07/2021 31/08/2021 74630 

ERU7469 Q430078349 21/07/2021 31/08/2021 55500 

ESC2069 V430050819 14/07/2021 31/08/2021 74550 

ESM6420 V430050753 14/07/2021 31/08/2021 60503 

ESM7194 V430051144 17/07/2021 08/09/2021 74550 

ESM7302 V430051139 17/07/2021 08/09/2021 74550 

ESM7396 Q430080554 30/07/2021 13/09/2021 52070 

ESQ0H60 V430050816 14/07/2021 31/08/2021 74550 

EST5129 V430050963 16/07/2021 08/09/2021 74550 

ESY5710 Q430076209 26/07/2021 31/08/2021 58192 

ETA0A83 V430050680 13/07/2021 31/08/2021 60503 

ETC4J39 V430050697 13/07/2021 31/08/2021 74550 

ETI6031 V430051010 16/07/2021 08/09/2021 74550 

ETL9077 V430050732 13/07/2021 31/08/2021 74550 

ETR3J97 A430612526 25/07/2021 13/09/2021 57380 

ETU8376 Q430082064 30/07/2021 13/09/2021 76331 

ETW4430 V430051028 17/07/2021 08/09/2021 60503 

EUA2743 Q430076208 26/07/2021 31/08/2021 76331 

EUA5A47 V430050614 12/07/2021 31/08/2021 74550 

EUC0A43 A430616214 24/07/2021 31/08/2021 55500 

EUI5455 V430051041 17/07/2021 08/09/2021 74550 

EUR7846 V430051188 18/07/2021 08/09/2021 74630 

EUZ1050 A430616585 26/07/2021 13/09/2021 60501 

EUZ6B33 V430051255 18/07/2021 08/09/2021 74550 

EVG0010 V430050934 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EVN3241 Q430086148 24/07/2021 31/08/2021 76331 

EVN3715 V430050756 14/07/2021 31/08/2021 60503 

EVN4482 V430050765 14/07/2021 31/08/2021 74550 

EVN4C55 A430603105 23/07/2021 13/09/2021 55250 

EVO5277 V430051230 18/07/2021 08/09/2021 74630 

EVP2509 V430050685 13/07/2021 31/08/2021 74550 

EVR8295 V430050455 10/07/2021 31/08/2021 74550 

EVT2880 Q430078368 21/07/2021 31/08/2021 51852 

EVU2B58 V430050997 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EVY9F71 V430050769 14/07/2021 31/08/2021 74550 

EVZ2022 V430050960 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EWA2J53 V430051172 18/07/2021 08/09/2021 74550 

EWA2J53 V430051222 18/07/2021 08/09/2021 74550 

EWL8588 V430050779 14/07/2021 31/08/2021 74550 

EWM4674 A430616207 24/07/2021 08/09/2021 55500 

EWR3D46 V430051160 18/07/2021 08/09/2021 60503 

EWT6884 Q430086150 24/07/2021 31/08/2021 55500 

EWT6884 Q430080521 26/07/2021 31/08/2021 51851 

EWT9053 Q430070336 26/07/2021 31/08/2021 58512 

EXB1144 V430050922 16/07/2021 08/09/2021 60503 

EXD0209 V430050539 11/07/2021 31/08/2021 74550 

EXD5F57 V430050919 16/07/2021 08/09/2021 60503 

EXL7629 V430050994 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EXM9J90 Q430078351 21/07/2021 31/08/2021 54522 

EXN6617 Q430070343 26/07/2021 31/08/2021 58512 

EXT0H06 Q430070353 29/07/2021 13/09/2021 58512 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

EXV9664 Q430070344 26/07/2021 31/08/2021 58512 

EXZ0E42 Q430082065 30/07/2021 13/09/2021 55411 

EYH2355 V430051017 16/07/2021 08/09/2021 74630 

EYJ1778 A430612827 25/07/2021 13/09/2021 76251 

EYM2624 V430050968 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EYQ7513 A430612954 25/07/2021 13/09/2021 55680 

EYQ9786 Q430086142 23/07/2021 31/08/2021 76252 

EYR6994 V430050749 13/07/2021 31/08/2021 74550 

EYR7I76 Q430074203 26/07/2021 31/08/2021 54521 

EYU2549 V430051263 18/07/2021 08/09/2021 74550 

EZA1020 V430050683 13/07/2021 31/08/2021 74550 

EZG2390 Q430070324 22/07/2021 31/08/2021 55680 

EZG7D44 V430050987 16/07/2021 08/09/2021 74550 

EZN0641 Q430084352 22/07/2021 31/08/2021 51851 

EZV6353 V430050771 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FAC8078 Q430086133 19/07/2021 31/08/2021 76331 

FAE6817 Q430080558 30/07/2021 13/09/2021 65300 

FAJ6759 V430051242 18/07/2021 08/09/2021 74630 

FAQ2422 A430606867 23/07/2021 31/08/2021 54521 

FAR2022 Q430076205 26/07/2021 31/08/2021 51851 

FAS6F64 Q430070326 22/07/2021 31/08/2021 76331 

FAU4J98 V430050673 13/07/2021 31/08/2021 60503 

FAZ6I86 A430616208 24/07/2021 31/08/2021 55500 

FBL2407 A430616478 24/07/2021 31/08/2021 51851 

FBP8714 Q430070356 30/07/2021 13/09/2021 55500 

FCD5E66 V430051248 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FCH0748 V430050773 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FCL4740 V430050806 14/07/2021 31/08/2021 74630 

FCN1338 V430051089 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FCN2438 V430051051 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FCX1F83 A430612840 25/07/2021 13/09/2021 55500 

FDB3177 Q430074197 25/07/2021 31/08/2021 54521 

FDB9998 Q430082055 21/07/2021 31/08/2021 76252 

FDF1262 V430051133 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FDF1262 V430051070 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FDI2993 Q430090068 30/07/2021 13/09/2021 51851 

FDK8H85 V430051159 18/07/2021 08/09/2021 60503 

FDV2D60 V430051252 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FDV4C95 V430051055 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FDZ5D18 Q430086147 24/07/2021 31/08/2021 76331 

FEC0856 V430051126 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FEJ7929 V430050750 13/07/2021 31/08/2021 74630 

FEK3981 A430615725 20/07/2021 31/08/2021 76331 

FEM2G35 Q430080529 29/07/2021 13/09/2021 51851 

FES7566 A430612529 25/07/2021 13/09/2021 55680 

FET3H95 V430051167 18/07/2021 08/09/2021 60503 

FEU2991 V430051176 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FEW6818 V430051037 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FEY8644 V430051198 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FFA4114 Q430094083 26/07/2021 31/08/2021 55500 

FFE6188 Q430094086 26/07/2021 31/08/2021 59670 

FFM9E48 Q430074208 30/07/2021 13/09/2021 54521 

FFS7J83 Q430070332 26/07/2021 31/08/2021 60412 

FFT1G62 Q430074205 29/07/2021 13/09/2021 56060 

FGA8040 A430615745 20/07/2021 31/08/2021 65300 

FGD2337 V430051124 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FGD7940 V430051085 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FGG2D70 V430050918 16/07/2021 08/09/2021 60503 

FGG8748 V430051234 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FGP5076 A430615694 23/07/2021 31/08/2021 51851 

FGR5547 V430051150 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FGR5547 V430050952 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FGV2958 Q430070339 26/07/2021 31/08/2021 58512 

FGV6979 Q430080516 26/07/2021 31/08/2021 51852 

FGX3233 V430051164 18/07/2021 08/09/2021 60503 

FHC5886 A430616480 24/07/2021 08/09/2021 51851 

FHG9627 Q430080512 22/07/2021 31/08/2021 51851 

FHJ3103 V430051135 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FHN9580 V430051184 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FHZ1751 V430051245 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FIE6990 V430050957 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FIO1888 V430050803 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FIO9324 Q430070359 30/07/2021 13/09/2021 76331 

FIP3499 A430610816 26/07/2021 13/09/2021 76252 

FIQ8761 V430051201 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FIR9362 V430051197 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FIR9527 A430612524 23/07/2021 31/08/2021 55090 

FIS0039 Q430070358 30/07/2021 13/09/2021 76331 

FIS0J13 V430051199 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FIS1714 V430050800 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FIT3346 A430615606 26/07/2021 13/09/2021 55090 

FJB5545 V430050780 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FJK7D48 V430051047 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FJL9163 A430615608 26/07/2021 13/09/2021 55680 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

FJM8A04 A430612535 25/07/2021 13/09/2021 73740 

FJO2B31 V430051239 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FJO2B31 V430051072 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FJZ3441 A430612533 26/07/2021 13/09/2021 55500 

FKA1B36 A430615731 23/07/2021 31/08/2021 51930 

FKA5887 V430050797 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FKE5745 A430616057 24/07/2021 08/09/2021 76331 

FKI3D27 V430050917 16/07/2021 08/09/2021 60503 

FKJ1065 A430616204 17/07/2021 31/08/2021 55500 

FKN8H11 Q430084363 26/07/2021 31/08/2021 76331 

FKO5038 A430616056 24/07/2021 13/09/2021 76332 

FKO5038 A430616056 24/07/2021 13/09/2021 76332 

FKV5065 V430051261 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FLD4016 V430050696 13/07/2021 31/08/2021 74550 

FLD6622 V430050746 13/07/2021 31/08/2021 74550 

FLH5522 Q430076200 22/07/2021 31/08/2021 76331 

FLH6492 Q430078363 21/07/2021 31/08/2021 51851 

FLH6538 Q430080525 27/07/2021 31/08/2021 72340 

FLH6823 Q430086149 24/07/2021 31/08/2021 65640 

FLI1031 A430611163 26/03/2021 31/08/2021 55500 

FLI2113 V430050679 13/07/2021 31/08/2021 60503 

FLI5F65 A430608666 18/07/2021 31/08/2021 65300 

FLM9909 V430050958 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FLP5938 V430050671 13/07/2021 31/08/2021 60503 

FMR7H49 V430051162 18/07/2021 08/09/2021 60503 

FMV3693 V430051207 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FMX4524 V430050928 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FNA8J02 V430051052 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FNC7767 A430604309 10/07/2021 13/09/2021 51851 

FNC7767 A430604310 10/07/2021 13/09/2021 52070 

FNE2813 V430051236 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FNH1027 A430612955 25/07/2021 13/09/2021 55090 

FNH3490 Q430070362 30/07/2021 13/09/2021 58512 

FNH3609 V430051069 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FNI1460 A430603104 23/07/2021 13/09/2021 55250 

FNM1921 V430051183 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FNM2313 V430051082 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FNM2A18 Q430084353 22/07/2021 31/08/2021 76331 

FNN2177 V430050915 16/07/2021 08/09/2021 60503 

FNP7090 Q430080534 30/07/2021 13/09/2021 55680 

FNY9C38 A430616581 24/07/2021 08/09/2021 52070 

FNZ5830 V430051179 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FOD5A55 V430050684 13/07/2021 31/08/2021 74550 

FOE1614 Q430078373 22/07/2021 31/08/2021 54521 

FOE5233 A430616701 23/07/2021 31/08/2021 54521 

FOE5233 Q430074192 23/07/2021 31/08/2021 54521 

FOJ9H38 Q430080550 30/07/2021 13/09/2021 51851 

FOL8090 Q430070348 29/07/2021 13/09/2021 76331 

FOQ3561 V430050748 13/07/2021 31/08/2021 74550 

FOQ5960 V430050882 15/07/2021 31/08/2021 74550 

FOT1603 V430050986 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FOT6526 V430051145 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FOT7295 A430607293 12/07/2021 13/09/2021 76331 

FOW6913 Q430094081 26/07/2021 31/08/2021 76331 

FOY1C78 V430051253 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FOY3818 V430050955 16/07/2021 08/09/2021 74630 

FPI5C90 V430051240 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FPM1G29 V430051118 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FPO6C68 V430050948 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FPP3883 A430612528 25/07/2021 13/09/2021 55500 

FPS3J64 Q430078356 21/07/2021 31/08/2021 59670 

FPT5G81 V430050914 16/07/2021 08/09/2021 60503 

FQB4G61 V430050775 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FQB9G58 V430050682 13/07/2021 31/08/2021 74550 

FQC7C22 Q430078374 22/07/2021 31/08/2021 76332 

FQD8667 V430050794 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FQG0A21 V430051022 17/07/2021 08/09/2021 60503 

FQI2273 V430051186 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FQI4334 V430050738 13/07/2021 31/08/2021 74550 

FQL0486 A430616205 24/07/2021 08/09/2021 54522 

FQN2292 V430051181 18/07/2021 08/09/2021 74630 

FQQ2B67 V430051101 17/07/2021 08/09/2021 74630 

FQU3J64 Q430078357 21/07/2021 31/08/2021 55680 

FQY1J03 V430051226 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FQZ6955 V430051068 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FRF1J43 V430051169 18/07/2021 08/09/2021 60503 

FRL4849 V430050700 13/07/2021 31/08/2021 74550 

FRP7617 V430050923 16/07/2021 08/09/2021 60503 

FRU0818 V430051152 18/07/2021 08/09/2021 60503 

FRU4705 Q430078360 21/07/2021 31/08/2021 76332 

FRW4C81 V430051045 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FRW4C81 V430051060 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FRW8546 Q430078361 21/07/2021 31/08/2021 76332 

FRW8546 Q430078362 21/07/2021 31/08/2021 51851 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

FRX3084 V430050766 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FSH7799 V430051001 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FSM6088 V430051074 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FSS1574 A430615849 28/07/2021 13/09/2021 57380 

FST3D80 V430050911 16/07/2021 08/09/2021 60503 

FSX3763 V430050791 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FTD9902 V430050730 13/07/2021 31/08/2021 74630 

FTE0484 V430051005 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FTE3606 A430616115 18/07/2021 31/08/2021 55680 

FTG1014 V430051210 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FTL7249 V430050811 14/07/2021 31/08/2021 74550 

FTM4E82 V430051004 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FTR1965 A430612536 25/07/2021 13/09/2021 73740 

FTV5G35 Q430070331 26/07/2021 31/08/2021 51851 

FTY9130 V430051012 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FUD8549 A430606434 14/06/2021 08/09/2021 70301 

FUJ2235 Q430088066 19/07/2021 31/08/2021 76331 

FUQ7F87 V430051173 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FUU3526 A430611166 02/07/2021 13/09/2021 55500 

FVB4A20 V430051019 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FVD2J79 V430050699 13/07/2021 31/08/2021 74550 

FVF0818 Q430088072 23/07/2021 31/08/2021 73662 

FVL3076 A430604365 25/07/2021 13/09/2021 54522 

FVM6H06 Q430080506 22/07/2021 31/08/2021 60501 

FWC0D28 V430051218 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FWC6855 V430051103 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FWD9I07 Q430078369 21/07/2021 31/08/2021 58512 

FWE3G04 V430050936 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FWG5B20 Q430070328 22/07/2021 31/08/2021 58512 

FWH7480 Q430080498 21/07/2021 31/08/2021 51930 

FWI8B68 A430616221 25/07/2021 13/09/2021 55500 

FWK2B58 A430615607 26/07/2021 13/09/2021 58511 

FWM8096 V430051053 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FWN5E39 V430051223 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FWN7797 V430050982 16/07/2021 08/09/2021 74630 

FWP8E41 A430616202 15/07/2021 31/08/2021 54522 

FWQ6059 A430612826 21/07/2021 31/08/2021 70481 

FWR4H89 V430051213 18/07/2021 08/09/2021 74630 

FWV9H07 V430051107 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FWX0932 V430050925 16/07/2021 08/09/2021 60503 

FXK2538 A430612843 25/07/2021 13/09/2021 54522 

FXP3J80 V430051155 18/07/2021 08/09/2021 60503 

FXX3H68 Q430076201 22/07/2021 31/08/2021 76331 

FXY1605 V430051008 16/07/2021 08/09/2021 74630 

FYB0784 V430050937 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FYC1328 Q430080510 22/07/2021 31/08/2021 55680 

FYE6605 A430612844 25/07/2021 13/09/2021 54522 

FYF3068 V430051108 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FYF9J37 Q430074204 29/07/2021 13/09/2021 54521 

FYG8028 V430051050 17/07/2021 08/09/2021 74550 

FYI2G32 A430616213 24/07/2021 31/08/2021 55680 

FYN8F75 Q430082063 30/07/2021 13/09/2021 76331 

FYQ6505 V430051189 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FYQ6505 V430051217 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FYQ7099 Q430070350 29/07/2021 13/09/2021 76331 

FYQ7935 A430615695 23/07/2021 31/08/2021 51851 

FYR4544 Q430088068 19/07/2021 31/08/2021 76331 

FYW6B67 V430051204 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FYX5D40 A430612847 25/07/2021 13/09/2021 54521 

FYY5765 V430050921 16/07/2021 08/09/2021 60503 

FZE3304 Q430070321 21/07/2021 31/08/2021 76331 

FZE4E86 V430050979 16/07/2021 08/09/2021 74550 

FZE5544 V430051163 18/07/2021 08/09/2021 60503 

FZH2570 A430610790 22/07/2021 31/08/2021 54600 

FZH3F76 Q430084368 26/07/2021 31/08/2021 51851 

FZL3443 V430051227 18/07/2021 08/09/2021 74550 

FZR6016 A430599800 20/07/2021 31/08/2021 51851 

FZU4610 V430051024 17/07/2021 08/09/2021 60503 

GAE1E29 V430051178 18/07/2021 08/09/2021 74550 

GAK4D23 A430599814 15/07/2021 31/08/2021 76331 

GAK4D23 Q430080499 21/07/2021 31/08/2021 72340 

GAK6D16 A430614788 24/07/2021 31/08/2021 76331 

GAM0733 A430612525 23/07/2021 31/08/2021 55090 

GAR7663 A430616216 25/07/2021 13/09/2021 55500 

GAU2264 A430602931 27/07/2021 13/09/2021 76331 

GAV2941 V430051048 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GAW2315 V430051016 16/07/2021 08/09/2021 74550 

GBA4487 Q430070346 26/07/2021 31/08/2021 58512 

GBE8564 Q430076196 21/07/2021 31/08/2021 55414 

GBJ8520 A430612836 25/07/2021 13/09/2021 55500 

GBS0065 V430050726 13/07/2021 31/08/2021 74550 

GBT4740 V430050687 13/07/2021 31/08/2021 74550 

GBU0210 V430050598 12/07/2021 31/08/2021 74550 

GCC8J90 V430050924 16/07/2021 08/09/2021 60503 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

GCE1320 Q430086132 19/07/2021 31/08/2021 76331 

GCE6360 Q430082059 29/07/2021 13/09/2021 76252 

GCG4215 V430050930 16/07/2021 08/09/2021 74550 

GCI0B17 Q430070363 30/07/2021 13/09/2021 58512 

GCP3E35 A430612839 25/07/2021 13/09/2021 55500 

GCP4384 V430051212 18/07/2021 08/09/2021 74550 

GCP8165 A430610791 22/07/2021 31/08/2021 55500 

GCR0158 V430051111 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GCS7460 Q430076216 29/07/2021 13/09/2021 76331 

GCS7G53 A430606864 23/07/2021 31/08/2021 76331 

GCT2271 Q430076198 21/07/2021 31/08/2021 76331 

GDD0338 V430050677 13/07/2021 31/08/2021 60503 

GDG7G67 Q430070338 26/07/2021 31/08/2021 58512 

GDO7650 V430050743 13/07/2021 31/08/2021 74550 

GDQ2856 A430612825 21/07/2021 31/08/2021 70301 

GDT5E94 Q430082057 22/07/2021 31/08/2021 60412 

GDU0161 Q430070319 21/07/2021 31/08/2021 57380 

GDY1904 V430051161 18/07/2021 08/09/2021 60503 

GED5080 A430615730 23/07/2021 31/08/2021 54790 

GEM4063 Q430090069 30/07/2021 13/09/2021 51851 

GEO7448 Q430070327 22/07/2021 31/08/2021 76331 

GER5953 Q430080511 22/07/2021 31/08/2021 72340 

GET0H94 V430050814 14/07/2021 31/08/2021 74550 

GEU6499 A430604387 19/07/2021 31/08/2021 57200 

GEU6499 A430604386 19/07/2021 31/08/2021 70301 

GEX0333 A430615693 23/07/2021 08/09/2021 51851 

GEY4007 A430612530 25/07/2021 13/09/2021 55680 

GEY7659 V430051228 18/07/2021 08/09/2021 74550 

GFD5280 Q430070333 26/07/2021 31/08/2021 76252 

GFE7060 V430050675 13/07/2021 31/08/2021 60503 

GFH9J69 V430051177 18/07/2021 08/09/2021 74550 

GFN0336 A430606436 26/07/2021 13/09/2021 61220 

GFO1350 V430051104 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GFO5595 V430050764 14/07/2021 31/08/2021 74550 

GFO5595 V430051191 18/07/2021 08/09/2021 74630 

GFO5595 V430051216 18/07/2021 08/09/2021 74630 

GFO8559 A430612610 25/07/2021 08/09/2021 76252 

GFQ4I15 V430050762 14/07/2021 31/08/2021 74550 

GFQ4I15 V430050767 14/07/2021 31/08/2021 74550 

GFR9654 V430051071 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GFV0E27 V430051174 18/07/2021 08/09/2021 74630 

GFX2274 A430616584 26/07/2021 13/09/2021 60412 

GFZ7I20 V430051093 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GGA2D92 A430616217 25/07/2021 13/09/2021 55680 

GGB4025 V430051209 18/07/2021 08/09/2021 74550 

GGI5069 V430050981 16/07/2021 08/09/2021 74550 

GGK6825 V430050944 16/07/2021 08/09/2021 74550 

GGN8958 A430616210 24/07/2021 08/09/2021 55500 

GGR7530 V430050782 14/07/2021 31/08/2021 74550 

GGU1170 Q430078372 22/07/2021 31/08/2021 55500 

GGX1C75 V430050929 16/07/2021 08/09/2021 74550 

GGZ5J26 A430616211 24/07/2021 31/08/2021 55680 

GHE4536 V430051194 18/07/2021 08/09/2021 74550 

GHE4910 V430050740 13/07/2021 31/08/2021 74550 

GHI0D61 V430051095 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GHI0D61 V430051064 17/07/2021 08/09/2021 74630 

GHI0D61 V430051039 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GHI0D61 V430051035 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GHQ9B31 A430611165 02/07/2021 31/08/2021 55500 

GHU0296 A430613068 22/07/2021 31/08/2021 55680 

GHW8309 V430050939 16/07/2021 08/09/2021 74550 

GHW8C98 V430051193 18/07/2021 08/09/2021 74550 

GIB1B97 A430612838 25/07/2021 13/09/2021 55500 

GIB8309 V430051026 17/07/2021 08/09/2021 60503 

GIG6310 Q430080528 29/07/2021 13/09/2021 54522 

GII2678 A430616569 16/07/2021 31/08/2021 55680 

GIJ4215 V430050995 16/07/2021 08/09/2021 74550 

GIK8897 A430607294 15/07/2021 13/09/2021 76331 

GJB1588 V430051202 18/07/2021 08/09/2021 74550 

GJC4C14 V430051157 18/07/2021 08/09/2021 60503 

GJF8896 V430051063 17/07/2021 08/09/2021 74630 

GJI3079 A430616209 24/07/2021 08/09/2021 55500 

GJL2G76 V430051192 18/07/2021 08/09/2021 74550 

GJL2G76 V430051154 18/07/2021 08/09/2021 60503 

GJM1I76 V430050999 16/07/2021 08/09/2021 74550 

GJN1428 V430051116 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GKB0G26 A430615733 23/07/2021 31/08/2021 76331 

GKD0150 Q430080526 29/07/2021 13/09/2021 72340 

GKE2J01 V430050801 14/07/2021 31/08/2021 74550 

GLL4200 V430051062 17/07/2021 08/09/2021 74550 

GMO7788 Q430080502 21/07/2021 31/08/2021 72340 

GPM4793 V430050959 16/07/2021 08/09/2021 74550 

GUG4787 V430050735 13/07/2021 31/08/2021 74550 

GYA4544 V430050822 14/07/2021 31/08/2021 74550 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

GYZ3A33 V430051146 17/07/2021 08/09/2021 74550 

HAB2467 Q430078370 21/07/2021 31/08/2021 58512 

HAB2467 Q430070352 29/07/2021 13/09/2021 58512 

HAD7652 Q430080559 30/07/2021 13/09/2021 51852 

HBL2437 V430050698 13/07/2021 31/08/2021 74550 

HEC5566 A430614708 27/07/2021 13/09/2021 76331 

HFD7E61 V430051260 18/07/2021 08/09/2021 74550 

HIP5499 V430050978 16/07/2021 08/09/2021 74550 

HIT4745 V430051009 16/07/2021 08/09/2021 74550 

HJJ1573 V430050707 13/07/2021 31/08/2021 74550 

HJM3587 V430051220 18/07/2021 08/09/2021 74630 

HKE1513 V430051200 18/07/2021 08/09/2021 74550 

HLG3669 V430051241 18/07/2021 08/09/2021 74550 

HMA1I27 V430050912 16/07/2021 08/09/2021 60503 

HMD5218 V430051058 17/07/2021 08/09/2021 74550 

HMO2J67 V430051027 17/07/2021 08/09/2021 60503 

HNC9136 A430609480 23/07/2021 13/09/2021 65640 

HNK0005 V430050804 14/07/2021 31/08/2021 74550 

HNR6815 Q430080541 30/07/2021 13/09/2021 57380 

HNR6815 Q430080540 30/07/2021 13/09/2021 51851 

HPQ2D96 Q430080557 30/07/2021 13/09/2021 65300 

HSI5345 Q430080535 30/07/2021 13/09/2021 55680 

HTT0I37 Q430078354 21/07/2021 31/08/2021 54521 

IAO2F85 V430050927 16/07/2021 08/09/2021 74550 

IAO2F85 V430050689 13/07/2021 31/08/2021 74550 

ICR7106 V430050991 16/07/2021 08/09/2021 74550 

IVB2323 Q430076215 29/07/2021 13/09/2021 51851 

JAN3B53 A430606863 23/07/2021 31/08/2021 55680 

JDX0849 Q430080556 30/07/2021 13/09/2021 76331 

JKA8837 A430612830 25/07/2021 13/09/2021 55500 

JZN5004 Q430080553 30/07/2021 13/09/2021 51851 

KFB1691 V430050716 13/07/2021 31/08/2021 74550 

KJN1687 Q430078352 21/07/2021 31/08/2021 55500 

KMG4A87 Q430070317 21/07/2021 31/08/2021 54521 

KOM8035 A430614787 24/07/2021 08/09/2021 76252 

KRJ5020 A430612841 24/07/2021 08/09/2021 55500 

KRK4646 Q430070322 21/07/2021 31/08/2021 76331 

KRY6A21 V430050932 16/07/2021 08/09/2021 74550 

KXB8D86 V430051029 17/07/2021 08/09/2021 60503 

LAX9048 A430614785 19/07/2021 31/08/2021 76252 

LCK6341 V430050785 14/07/2021 31/08/2021 74550 

LJQ7721 V430050701 13/07/2021 31/08/2021 74550 

LKO4932 V430051038 17/07/2021 08/09/2021 74550 

LKO4932 V430051119 17/07/2021 08/09/2021 74630 

LKT9634 Q430080522 26/07/2021 31/08/2021 72340 

LMG1074 V430051134 17/07/2021 08/09/2021 74550 

LMG1074 V430051142 17/07/2021 08/09/2021 74550 

LNH6F02 V430050942 16/07/2021 08/09/2021 74550 

LNX7837 A430609479 23/07/2021 13/09/2021 60330 

LPJ5645 V430051123 17/07/2021 08/09/2021 74550 

LRA7765 Q430084351 22/07/2021 31/08/2021 65300 

LRR8I31 V430050768 14/07/2021 31/08/2021 74550 

LSQ4D48 V430051079 17/07/2021 08/09/2021 74630 

LTP9H03 A430615723 20/07/2021 31/08/2021 76331 

MEP0C29 V430051100 17/07/2021 08/09/2021 74550 

MQM5H80 V430050722 13/07/2021 31/08/2021 74550 

MYP4E43 V430051056 17/07/2021 08/09/2021 74550 

NAF2F85 V430050792 14/07/2021 31/08/2021 74550 

NBL3698 V430051034 17/07/2021 08/09/2021 60503 

NCD9647 A430616114 18/07/2021 31/08/2021 55680 

NET3617 V430050703 13/07/2021 31/08/2021 74550 

NGJ2567 Q430080518 26/07/2021 31/08/2021 51851 

NGY1671 A430615603 25/07/2021 13/09/2021 51851 

NHD1843 V430051083 17/07/2021 08/09/2021 74550 

NPJ8078 Q430070318 21/07/2021 31/08/2021 76331 

NPW5293 V430051125 17/07/2021 08/09/2021 74550 

NQI2899 A430616201 15/07/2021 31/08/2021 76252 

OCA5797 A430604364 21/07/2021 31/08/2021 76173 

OGZ9029 V430051110 17/07/2021 08/09/2021 74550 

OIH1839 V430051043 17/07/2021 08/09/2021 74550 

OPL7H18 V430050945 16/07/2021 08/09/2021 74550 

OPO7374 A430612534 25/07/2021 13/09/2021 73740 

OQI0A81 V430050678 13/07/2021 31/08/2021 60503 

OQK5713 V430050910 16/07/2021 08/09/2021 60503 

OQT8348 V430051247 18/07/2021 08/09/2021 74550 

OQX6206 V430050916 16/07/2021 08/09/2021 60503 

OQZ0670 V430051254 18/07/2021 08/09/2021 74550 

ORA3F35 V430050941 16/07/2021 08/09/2021 74550 

ORC7468 Q430070340 26/07/2021 31/08/2021 58512 

OTI6C85 A430616588 29/07/2021 13/09/2021 65300 

OTU5699 V430051015 16/07/2021 08/09/2021 74550 

OWH2592 Q430084369 26/07/2021 31/08/2021 76331 

OWK7555 A430615845 23/07/2021 31/08/2021 76252 

OWT8E41 V430051203 18/07/2021 08/09/2021 74550 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

OWZ0524 V430051225 18/07/2021 08/09/2021 74550 

OXJ4678 Q430078358 21/07/2021 31/08/2021 55680 

OZO4721 A430616112 17/07/2021 31/08/2021 55680 

PDP0510 V430050776 14/07/2021 31/08/2021 74550 

PPE7140 V430050757 14/07/2021 31/08/2021 60503 

PSB0F28 A430612829 25/07/2021 13/09/2021 55680 

PUW1H36 V430050951 16/07/2021 08/09/2021 74550 

PUW1H36 V430051237 18/07/2021 08/09/2021 74550 

PUW9678 V430050705 13/07/2021 31/08/2021 74550 

PVI1145 Q430076214 29/07/2021 13/09/2021 76252 

PVN2G57 V430051075 17/07/2021 08/09/2021 74550 

PVQ9379 V430050970 16/07/2021 08/09/2021 74550 

PWF5H65 V430050777 14/07/2021 31/08/2021 74550 

PWF5H65 V430050808 14/07/2021 31/08/2021 74550 

PWF5H65 V430051059 17/07/2021 08/09/2021 74550 

PWF5H65 V430051067 17/07/2021 08/09/2021 74630 

PWG2D84 V430050961 16/07/2021 08/09/2021 74550 

PWL2322 V430051175 18/07/2021 08/09/2021 74550 

PWU9850 V430050992 16/07/2021 08/09/2021 74550 

PWW7F15 V430050763 14/07/2021 31/08/2021 74550 

PXE0097 Q430080519 26/07/2021 31/08/2021 60412 

PXN7865 Q430080524 27/07/2021 31/08/2021 65300 

PXV6439 A430615848 27/07/2021 13/09/2021 55500 

PYO5040 A430606866 23/07/2021 31/08/2021 55250 

PZJ1525 A430614786 20/07/2021 31/08/2021 54600 

PZK7660 Q430070325 22/07/2021 31/08/2021 60501 

PZP0C78 Q430076211 29/07/2021 13/09/2021 55680 

QAA0875 V430050758 14/07/2021 31/08/2021 60503 

QAP2720 A430612831 25/07/2021 13/09/2021 55680 

QCM6942 A430604383 07/07/2021 13/09/2021 55680 

QCT0E30 V430051014 16/07/2021 08/09/2021 74550 

QHB6056 Q430082066 30/07/2021 13/09/2021 55411 

QHF0403 V430050789 14/07/2021 31/08/2021 74550 

QMS6395 V430051032 17/07/2021 08/09/2021 60503 

QMS6395 V430051106 17/07/2021 08/09/2021 74550 

QNA3933 V430050966 16/07/2021 08/09/2021 74550 

QNM8J59 A430602930 27/07/2021 13/09/2021 76331 

QNX1566 V430050977 16/07/2021 08/09/2021 74550 

QOW1E90 Q430082062 30/07/2021 13/09/2021 57380 

QPN1H61 A430602929 27/07/2021 13/09/2021 76331 

QQB4E65 Q430080532 30/07/2021 13/09/2021 72340 

QQI9B86 V430050969 16/07/2021 08/09/2021 74550 

QQJ1C29 V430051049 17/07/2021 08/09/2021 74550 

QQQ2H94 V430051105 17/07/2021 08/09/2021 74550 

QQR0F30 V430051076 17/07/2021 08/09/2021 74550 

QTP0H63 A430615692 23/07/2021 31/08/2021 51930 

QUA2874 V430050718 13/07/2021 31/08/2021 74550 

QUC3A37 Q430070349 29/07/2021 13/09/2021 76331 

QUC5F72 V430050993 16/07/2021 08/09/2021 74550 

QUF2821 A430611303 26/07/2021 13/09/2021 55090 

QUM5307 V430050704 13/07/2021 31/08/2021 74550 

QUP6F10 A430604382 07/07/2021 13/09/2021 55680 

QUT2368 Q430084354 22/07/2021 31/08/2021 51851 

QUV4552 V430050943 16/07/2021 08/09/2021 74630 

QUX8159 Q430086145 23/07/2021 31/08/2021 54521 

QUY7J14 Q430076210 26/07/2021 31/08/2021 60501 

QUY8738 V430051097 17/07/2021 08/09/2021 74550 

QWW3668 A430616054 24/07/2021 08/09/2021 76331 

QXG8G98 Q430082061 29/07/2021 13/09/2021 76331 

QXT9I80 V430051011 16/07/2021 08/09/2021 74550 

QXT9I80 V430051002 16/07/2021 08/09/2021 74550 

QXV3G32 A430603486 19/07/2021 31/08/2021 54600 

RBW9C47 V430050809 14/07/2021 31/08/2021 74550 

REJ1F62 V430051232 18/07/2021 08/09/2021 74550 

REL2A10 V430051140 17/07/2021 08/09/2021 74550 

RFL7C49 V430051121 17/07/2021 08/09/2021 74550 

RFL7C49 V430051092 17/07/2021 08/09/2021 74630 

RFM2F72 V430050774 14/07/2021 31/08/2021 74550 

RFM4I74 V430050787 14/07/2021 31/08/2021 74550 

RFM4I74 V430050744 13/07/2021 31/08/2021 74550 

RFM4I74 V430051066 17/07/2021 08/09/2021 74550 

RFM4I74 V430051132 17/07/2021 08/09/2021 74630 

RFM6G79 A430616583 25/07/2021 13/09/2021 76332 

RFQ5G61 A430616587 29/07/2021 13/09/2021 76332 

RFZ8G83 V430051196 18/07/2021 08/09/2021 74550 

RGC1I74 Q430094087 27/07/2021 13/09/2021 54522 

RJY2E56 Q430076213 29/07/2021 13/09/2021 76331 

RMM8C11 A430616222 25/07/2021 13/09/2021 76251 

RMO1D00 Q430084366 26/07/2021 31/08/2021 65300 

RMO8J86 V430051224 18/07/2021 08/09/2021 74550 

RMY8C49 V430050874 15/07/2021 08/09/2021 74550 

RNC4F31 A430616728 24/07/2021 13/09/2021 51852 

RNL7C37 V430051211 18/07/2021 08/09/2021 74550 

RNL7C37 V430051221 18/07/2021 08/09/2021 74550 



Edição 1043 –11 de Agosto de 2021 

 

RNL7C37 V430051229 18/07/2021 08/09/2021 74550 

RNN5H99 V430050706 13/07/2021 31/08/2021 74550 

RNN6H61 V430051231 18/07/2021 08/09/2021 74550 

Para acesso a segunda via do auto e maiores informações acessar 
www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp, ou telefone (12) 3892-1540 / 3892-6180. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.saosebastiao.sp.gov.br/detraf_forms.asp

